
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13/2020- CE - PPGE (11.01.18.31)

                                                                                   

 A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade da Paraíba,
no uso de suas atribuições, resolve:

Art.  1° - Designar os (as) professores (as) doutores (as) Tânia Rodrigues Palhano, Ivonaldo
Neres Leite e Nilvânia dos Santos Silva para condição de editores (as) da Revista Temas em
Educação.

Art.  2° –  Destituir as professoras doutoras Fabiana Sena da Silva  e Ana Claúdia da Silva
Rodrigues, da condição de editoras da  Revista Temas em Educação.

Art.  3°  Esta Portaria  Normativa entra  em vigor a  partir desta data, revogando todas as
disposições em contrário. 

João Pessoa, 19 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Fabiana Sena da Silva
 Coordenadora PPGE/CE/UFPB

Matrícula 2583808 


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

